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Blloku i Kujtimeve të 
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Bëj një bllok për të të ndihmuar që të kujtosh pagëzimin tënd. Nëse nuk je 

pagëzuar ende, bëje bllokun tënd për atë se si do të jetë kur të pagëzohesh.

IDE PËR BLLOKUN 
TËND

1. 2.

3.
Shpo tri vrima përgjatë 

palosjes së fletëve.

Priti dy copa letre në gjysma. 

Shto më shumë copa letre nëse 

do një bllok më të trashë.

Vëri fletët njëra mbi tjet-

rën dhe palosi në gjysmë.

4.
Lidhi me një copë 

spango në çdo vrimë.

Tani je gati për ta mbushur 
bllokun me kujtimet nga 
pagëzimi yt. Këtu janë disa 
ide:

• Një vizatim ose fotografi 
të pagëzimit tënd

• Dëshminë tënde
• Si u përgatite për 

pagëzimin
• Kush të pagëzoi 

dhe konfirmoi
• Si u ndjeve kur 

u pagëzove
• Si do t’i mbash 

besëlidhjet e pagëzimit


